
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  7/2007 

B U R M I S T R Z A   S T Ą P O R K O W A 
z dnia 22 stycznia 2007r. 

 

w sprawie dzierżawy nieruchomości  

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 §1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę część nieruchomości położonej w gm. 

Stąporków ob. Krasna, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 122. 

Teren przeznaczony do wydzierżawienia o powierzchni 0,0155ha stanowi grunt zajęty pod 

pawilonem handlowo-usługowym. 

 

 §2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Technicznej Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie. 

 

 §3. Zarządzenie wchodzi w żucie z dniem powzięcia. 

 
 TG 

 


